

Nielsens Bikeshop ApS

Trige Møllevvej 70,

8380 Trige

CVR-nr. 40654119

Årsrapport for 2024

5. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 12. februar 2025

Verner Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Nielsens Bikeshop ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Nielsens Bikeshop ApS Trige Møllevej 70, 8380 Trige
Telefon	40274671
E-mail	fiatverner@gmail.com
CVR-nr.	40654119
Stiftelsesdato	9. juli 2019
Regnskabsår	1. januar 2024 - 31. december 2024
Direktion	Verner Nielsen
Revisor	Linda Lauritsen Rådgivning, regnskab og udvikling Vestermøllevej 236 8380 Trige
CVR-nr.	37142042

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i salg og udlejning af elcykler.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 udviser et resultat på kr. -78.005, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en balancesum på kr. 225.672, og en egenkapital på kr. -24.341.

Årets udvikling og resultat anses ikke for tilfredsstillende

Selskabet har tabt over halvdelen af kapitalen, ledelsen forventer at kapitalen bliver reetableret ved egen drift.

Det er ledelsens opfattelse, at likviditeten er sikret i det kommende regnskabsår, og virksomhedens årsrapport er derfor aflagt med fortsat drift for øje.

Resultatopgørelse

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttotab		-78.303	102.654
Personaleomkostninger	1	0	0
Driftsresultat		-78.303	102.654
Andre finansielle indtægter		346	308
Andre finansielle omkostninger		-48	0
Resultat før skat		-78.004	102.962
Skat af årets resultat		0	-23.410
Årets resultat		-78.004	79.552
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-78.004	79.552
Resultatdisponering		-78.004	79.552

Nielsens Bikeshop ApS

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Fremstillede varer og handelsvarer		158.400	170.000
Varebeholdninger		158.400	170.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		16.266	564
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		10.785	6.621
Andre tilgodehavender		5.252	0
Tilgodehavender		32.303	7.185
Likvide beholdninger		34.969	119.952
Omsætningsaktiver		225.672	297.137
Aktiver		225.672	297.137

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-64.342	13.663
Egenkapital		-24.342	53.663
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		0	4.708
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		10.000	6.887
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		240.014	231.879
Kortfristede gældsforpligtelser		250.014	243.474
Gældsforpligtelser		250.014	243.474
Passiver		225.672	297.137
Usikkerhed om going concern	2		
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Noter

	2024	2023
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Usikkerhed om going concern		
Selskabet har tabt over halvdelen af kapitalen, ledelsen forventer at kapitalen bliver reetableret ved egen drift.		
3. Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.		
4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger		
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.		